PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
      5.571,00           0,00                3.509,73    21,00%      737,04
                                                 0,00     0,00%        0,00       4.246,77
                  Son Pesos:  cuatro mil doscientos cuarenta y seis con 77/100

Fecha Vencimiento: 5/12/2022
                   Número de CAE:72474831880239

3,000Uni   40100001 EQ SUJECION 25 MM X 3 MT CRIQUE Y GANCHO "S"      327901       1.857,00    5.571,00
                          SWL 250 KG CS:3